名激励对象已离职 ，不符合解除限售条件 。公司将回购注销其已

获授尚未解除限售的限制性股票 。

综上所述， 董事会认为公司 2017年限制性股票激励计划限制性股票的第一个解除限售

期的解除限售条件已成就，400名激励对象满足股权激励计划规定的解除限售条件。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、 公司 2017 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售股份的上市流通日为

2018年 8月 24日。

2、本次可解除限售限制性股票的数量为 1,483万股，占公司目前总股本的 0.8989%。

3、本次申请解除限售的激励对象共计 400人。

4、各激励对象本期限制性股票解除限售股份情况如下：

姓名 职务

获授限制性股票

数

（万股）

已解除限售股票数量

本期可解除限售限制

性股票数（万股）

剩余未解除限售限制性

股票数（万股）

高建新 董事；副总经理

30 0 15 15

任家国 董事

30 0 15 15

陈星 副总经理

50 0 25 25

王建新 副总经理

30 0 15 15

严家生 副总经理

40 0 20 20

方涛 财务总监

30 0 15 15

陈圆圆

董事会秘书、

总经理助理

20 0 10 10

严维山

东华能源（宁波）新材料有限公司

总经理

30 0 15 15

汪波 工程部总经理

20 0 10 10

茅剑浩 公司资金管理部总经理

30 0 15 15

沈斌 公司

LPG

国际采购部总经理

30 0 15 15

易思善

总经理助理、兼公司聚丙烯销售

部经理

30 0 15 15

核心管理、业务及技术人员

（

388

人）

2596 0 1298 1298

合计（

400

人）

2966 0 1483 1483

注：1、本次申请解除限售的激励对象中含公司董事、高级管理人员，根据相关法律、法规

的规定，上述董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深圳证

券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有

关法律法规的规定执行。

2、公司第四届董事会第二十七次会议及第四届监事会第十三次会议审议通过了《关于

回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。公司董事会决定对三

名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 160,000 股进行回购注销处理，回购

价格为 5.51元 /股。目前回购注销工作尚未实施完毕。

五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次增减变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（

%

） 股份数量（股） 比例（

%

）

一、限售条件流通股

/

非流通股

145,988,205 8.85 -14,830,000 131,158,205 7.95

高管锁定股

116,168,205 7.04 116,168,205 7.04

股权激励限售股

29,820,000 1.81 -14,830,000 14,990,000 0.91

二、无限售条件流通股

1,503,794,619 91.15 14,830,000 1,518,624,619 92.05

三、总股本

1,649,782,824 100.00 1,649,782,824 100.00

六、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司 2017年限制性股票激励计划限制性股票第一个解

除限售期解除限售条件满足情况、激励对象名单及可解除限售数量进行了核查，认为：本次

解除限售激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备

忘录第 4 号：股权激励》及公司限制性股票激励计划等的相关规定，其主体资格合法、有效。

公司及激励对象持续满足授予条件，激励对象考核年度内绩效考核结果均达到 A 或者 B，且

公司业绩指标等其他解除限售条件已达成， 同意公司按照股权激励计划的相关规定办理限

制性股票第一个解除限售期解除限售的相关事宜。

七、独立董事意见

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规和规范性文件及《东华能

源股份有限公司 2017年限制性股票激励计划（草案）》规定的实施股权激励计划的情形，公

司具备实施股权激励计划的主体资格， 未发生股权激励计划中规定的激励对象不得解除限

售的情形；

2、 公司 2017 年限制性股票激励计划对各激励对象获授的限制性股票的解除限售安排

（包括解除限售期限、解除限售条件等事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全

体股东的利益；

3、本次可解除限售的激励对象已满足限制性股票激励计划规定的解除限售条件（包括

公司业绩考核要求与激励对象个人绩效考核要求等），其作为公司本次可解除限售的激励对